КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2016                                                                                                             № 10

г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Стандарт внешнего муниципального

финансового контроля СВМФК «Общие правила проведения контрольного

мероприятия»

В соответствии с Федеральным законом от  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением

«О контрольно-счётной комиссии муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», утверждённым решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 30.11.2011 № 12/71:

1. Внести и утвердить в Стандарт внешнего муниципального финансового

контроля СВМФК «Общие правила проведения контрольного мероприятия»,

утверждённый распоряжением контрольно-счётной комиссии муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.03.2014 № 4, (с

изменениями, внесёнными и утверждёнными распоряжениями контрольно-

счётной комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.05.2014 № 11, от 01.06.2015 № 13) (далее – Стандарт),

следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 Стандарта слова «от 27.06.2012 № 15» заменить

словами « от 27.10.2015 № 21».

1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:

«1.7. По вопросам, порядок решения которых не урегулирован Стандартом,

решения принимаются председателем КСК.».

2. Внести соответствующие изменения в Стандарт, размещённый на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  (www.k4city.qov-vyatka.ru) .

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель контрольно-счётной комиссии

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                           И.Ю.Шихова

http://www.k4city.qov-vyatka.ru/

ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель контрольно-счётной комиссии

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                                      И.Ю.Шихова

Разослать:

подлинный экземпляр                                                   - № 1

ОЗНАКОМЛЕНЫ: